
Výsledky potvrzují:

topování inzerátů 

na Sauto.cz se vyplatí



Skoro 85 % lidí hledajících 

na Sauto.cz si vylistuje inzerci 

podle stáří inzerátů.

Pro vás to tedy znamená, že čím vyšší umístění vašeho inzerátu 

v pořadí, tím více zákazníků se na vás obrátí. 



Statistika nuda je, 

má však přesné údaje

Porovnali jsme si vždy stejné modely aut 

s podobnými parametry, ať už šlo o cenu, data 

vložení a další. A výsledek byl jednoznačný: 

topované inzeráty získávají mnohem více 

zájemců a prokazatelně zvyšují 

pravděpodobnost úspěšného prodeje.



Výrobce a model Cena (Kč)
Počet 

topování

Cena 

topování (Kč)

Zobrazení 

ve výpisu

Zobrazení 

Detailu

Škoda (Octavia) 370 000 0 0 3 380 44

Škoda (Octavia) 365 000 2 6 7 422 185

Škoda (Octavia) 207 000 0 0 3 202 46

Škoda (Octavia) 200 000 9 27 15 925 304

Škoda (Superb) 450 000 0 0 6 275 32

Škoda (Superb) 420 000 1 3 7 800 179

Škoda (Superb) 260 000 0 0 5 827 56

Škoda (Superb) 240 000 10 30 13 024 113

Volkswagen (Passat) 320 000 0 0 7 513 57

Volkswagen (Passat) 350 000 2 6 12 094 310



Výrobce a model Cena (Kč)
Počet 

topování

Cena 

topování (Kč)

Zobrazení 

ve výpisu

Zobrazení 

Detailu

Volkswagen (Golf) 230 000 0 0 7 692 98

Volkswagen (Golf) 200 000 10 30 24 583 336

Volkswagen (Golf) 170 000 0 0 2 802 22

Volkswagen (Golf) 200 000 13 39 16 086 166

Hyundai (i30) 350 000 0 0 6 540 85

Hyundai (i30) 347 000 2 6 16 652 432



Nastartujte si své prodeje 

a buďte pro zákazníky v TOP pořadí 

díky topování inzerátu na Sauto.cz



Co vám podle našich dat 

přinese topování inzerátu

Výraznější umístění inzerátu může 

zvýšit důvěryhodnost a profesionalitu 

nabídky. A to následně pomůže i při 

výkupu vozů nebo při náboru komisního 

prodeje.

Větší důvěra
Díky zvýšenému zájmu a viditelnosti 

se auta díky topování mohou prodávat 

mnohem rychleji.

Rychlejší prodej

Investice do topování inzerátu přinesla 

svým majitelům až několikanásobný 

nárůst zájemců, kteří si prohlédli detail 

inzerátu.

Větší zájem



Ať už na Sautu využíváte firemní inzerci 

nebo jste inzerent soukromý, topovat 

můžete bez jakéhokoliv omezení.

Topování můžete provést v administračním rozhraní Sauto nebo přes importní 

software, pokud tuto funkcionalitu software podporuje. Můžete topovat jednotlivé 

inzeráty, ale i více inzerátů najednou.

Copyright © 1996–2023 Seznam.cz, a. s.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

